報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

9月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （月）

2 （火） 8:30 政策会議 第１会議室

3 （水） 9：00 市議会９月定例会　一般質問 議場

4 （木） 9：00 市議会９月定例会　一般質問 議場

5 （金） 9：00 市議会９月定例会　一般質問 議場

6 （土） 10：00 ＥＮＪＯＹランニング教室 小諸市総合運動場

7 （日） 10：00 第３回長野県総合レスリング大会 小諸市総合体育館

8 （月） 9：00 市議会９月定例会　総務文教委員会 委員会室

15：00 小諸市地産地消推進協力店 認定式 交流センター　会議室３

9 （火） 9：00 市議会９月定例会　総務文教委員会 委員会室

16：00 日本ワインコンクール受賞　表敬訪問 応接室

10 （水） 9：00 市議会９月定例会　市民福祉委員会 委員会室

16：00 野球全国大会出場選手表敬訪問 応接室

17：00 柔道全国大会出場報告表敬訪問 応接室

11 （木） 9：00 市議会９月定例会　市民福祉委員会 委員会室

12 （金）

13 （土） 8：30 夏季生徒児童体育大会（ソフトテニスの部） 乙女湖公園運動場 テニスコート

14 （日）

15 （月） 9：00 高齢者祝賀訪問 市内

小　諸　市　行　事　予　定　表
【令和7年9月1日～9月15日】

日（曜日）